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رییس جمهور در دیدار مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا، توافق هسته ای ایران و 1+5 را 
پایه ای محکم و الگویی مناسب برای گسترش 
همکاری های طرفین و حل مشکلات بین المللی 
دانست و با تأکید بر اجرای کامل تعهدات متقابل 
گفت: پایبندی کامل به اجرا و ایفای تعهدات 
از سوی طرف مقابل، سبب  پایداری برجام  و 
به گزارش  اعتماد عمومی خواهد شد.   جلب 
و  حجت الاسلام  دولت،  رسانی  اطلاع  پایگاه 
المسلمین دکتر  »حسن روحانی« روز گذشته در 
دیدار »فدریکا موگرینی« مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا اظهارداشت: جمهوری اسلامی 
ایران در اجرای توافق برجام به همه تعهدات خود 
پایبند بوده و انتظار دارد برای پایداری برجام، 
طرف مقابل نیز به همه اصول و تعهدات خود به 
طور کامل عمل کند. وی با اشاره به اینکه ایران 
و اتحادیه اروپا با گسترش همکاری ها به عنوان 
شرکای بزرگ تجاری و اقتصادی در منطقه به 
با  ایران  شمار خواهند آمد، خاطرنشان کرد: 
دارا بودن منابع غنی انرژی می تواند در بلند 
مدت امنیت انرژی را تأمین کرده و با استفاده از 
ظرفیت های خود در زمینه راه آهن و حمل و نقل 
جاده ای و هوایی به یک مسیر ترانزیتی مطمئن 
میان شمال و شرق آسیا با اروپا تبدیل شود. وی 
با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران پس از 
برجام و در راستای تامین منافع مشترک، آماده 
همکاری جامع با اتحادیه اروپا در تمامی زمینه ها 
است ، اظهار امیدواری کرد: ایران و اتحادیه اروپا 

بتوانند از ظرفیت ها و فرصتی که امروز در اختیار 
دارند، در راستای توسعه همکاری ها و تأمین 
منافع مشترک استفاده کرده و تحرکی در روابط 
فی مابین ایجاد کنند. وی با اشاره به اینکه باید 
اقدامات تروریستی در سوریه و عراق را به عنوان 
خطری بزرگ برای همه جهان بدانیم، افزود: اگر 
به طور جدی با تروریست ها در منطقه مبارزه نشود، 
در آینده شاهد چند دولت و حکومت تروریستی در 
منطقه و شمال آفریقا خواهیم بود که در آن صورت 
مبارزه با آنها بسیار دشوار می باشد. وی اولویت 
اصلی در سوریه و عراق را مبارزه با تروریسم 
دانست و خاطرنشان کرد: برقراری امنیت، مبارزه 

و  ارضی  تمامیت  یکپارچگی،  تروریست ها،  با 
تأمین آینده سوریه تنها با رأی و نظر مردم برای ما 
حائز اهمیت است. »فدریکا موگرینی« مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا هم در این دیدار با 
اشاره به اینکه توافق هسته ای ایران و 1+5 فضای 
مناسبی را برای توسعه همکاری های متقابل 
به وجود آورده است، گفت: اتحادیه اروپا متعهد 
به اجرای تعهدات برجام و مصمم به گسترش 
همکاری های اقتصادی با ایران در راستای تأمین 
منافع مشترک است. وی با بیان اینکه روابط 
تجاری و اقتصادی ایران و اتحادیه اروپا طی یک 
سال گذشته 43 درصد افزایش یافته و بسیاری 

از بانک های اروپایی آماده آغاز فعالیت خود در 
ایران هستند، خاطرنشان کرد: امروز شاخص های 
خوبی همچون رسیدن سقف صادرات نفت ایران 
به میزان پیش از دوران تحریم ها، در همکاری های 
متقابل ایران و اتحادیه اروپا نمایان شده و باید به 
مردم اطمینان دهیم که دیپلماسی در امضاء و 
اجرا دارای دستاورد است. وی با تأکید بر ضرورت 
همکاری اتحادیه اروپا با ایران در زمینه حل و فصل 
مسائل و بحران های منطقه ای از جمله بحران 
سوریه اظهار داشت: مطمئناً تجربه دیپلماسی 
می تواند در حل و فصل دیگر مسائل از جمله 

مسئله سوریه و یمن نیز موفق باشد.

همکاری های نزدیکتر با اتحادیه اروپا • 
همچنین »محمد جواد ظریف«  وزیر امور خارجه 
کشورمان در دیدار با »فدریکا موگرینی« ضمن 
استقبال از نقش سازنده اتحادیه اروپا در بحران 
سوریه، آمادگی ایران را برای همکاری نزدیک تر 

با اتحادیه اروپا اعلام کرد. 
به گزارش مهر به نقل از اداره دیپلماسی عمومی و 
رسانه ای وزارت امور خارجه، طرفین در این دیدار 
در خصوص روابط دوجانبه ایران و اتحادیه اروپا و 
تحولات منطقه به ویژه بحران جاری در سوریه و 
راه های پایان بخشیدن به آن با نگاه به آینده گفت 
و گو و رایزنی کردند. »ظریف« در این دیدار ضمن 
استقبال از نقش سازنده اتحادیه اروپا در بحران 
سوریه، آمادگی جمهوری اسلامی ایران را برای 

همکاری نزدیکتر با اتحادیه اروپا اعلام کرد. 

دکتر روحانی در دیدار مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا: 

 پایداری برجام در گرو عمل طرف مقابل 
به همه اصول  و تعهدات است 

قائم مقام وزیر کشور با بیان این که تغییر ۶۰ 
فرماندار مربوط به گذشته بوده است، گفت: با 
توجه به نزدیک بودن انتخابات روند تغییرات به 
خصوص تغییر فرمانداران و استانداران در وزارت 
کشور متوقف می شود. »محمد حسین مقیمی« 
در گفتگو با مهر، در مورد تلاش های وزارت کشور 
برای برگزاری انتخابات الکترونیک گفت: برای 
برگزاری الکترونیک انتخابات شوراهای شهر و 

روستا به مجلس نامه نوشته ایم و در حال رایزنی 
با شورای نگهبان هستیم. وی افزود: دستگاه ها 
از لحاظ سخت افزاری و نرم افزاری توسط شورای 
نگهبان در حال بازرسی است. وی تاکید کرد: اگر 
با برگزاری الکترونیک انتخابات شوراها موافقت 
شود آمادگی داریم که یک سوم این انتخابات را 
به صورت مکانیکی برگزار کنیم. وی در توضیح 
تغییر ۶۰ فرماندار که وزیر کشور در گفتگویی آن 

را مطرح کرده است، گفت: این تغییرات مربوط به 
گذشته بوده که به دلیل بازنشستگی فرمانداران 
انجام شد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به نزدیک 
بودن انتخابات کم کم روند تغییرات متوقف می 
شود؛ بنابراین دیگر تغییر فرمانداران و استانداران 
در دستور کار نیست. به گزارش مهر، روزنامه 
اعتماد در شماره پنجم آبان از در دستور کار بودن 

تغییر ۶۰ فرماندار خبر داده بود.

مقیمی: روند تغییر فرمانداران و استانداران متوقف می شود 

دبیرمرجع کنوانسیون مبارزه با فساد 
40درصد دستگاه هابه سوالات 

ضد فساد ناقص پاسخ دادند 
مهر- محمدی دبیرمرجع کنوانسیون مبارزه با فساد 
گفت:4۰درصد دستگاه ها پاسخگویی ناقصی به 
سوالات ضدفساد داشته اند و این روند منجر به رای 
ناصحیح کنوانسیون مبارزه با فساد می شود که این 

رویه باید اصلاح شود.

بازار مرغ همچنان در نوسان

مهر- »یوسف خانی« رئیس اتحادیه پرنده و ماهی با 
بیان این که نوسانات بازار مرغ همچنان ادامه دارد، 
گفت: روز گذشته قیمت این کالا نسبت به هفته قبل 

با اندکی کاهش همراه بوده است.

ایرباس و بویینگ امتیازساخت قطعه 
به ایران دادند

مهر- »آخوندی« وزیر راه و شهرسازی از واگذاری 
امتیاز ساخت قطعات هواپیما به ایران از سوی بویینگ 
و ایرباس خبرداد و گفت: در متن پیش نویس قرارداد 

به این موارد اشاره شده است.

 قیمت چند خودروی وارداتی
 افزایش یافت

ایسنا- در  هفته گذشته قیمت النترا، سراتو و تویوتا 
RAV4 هر کدام معادل یک میلیون تومان و کمری 

هیبرید نیز دو میلیون تومان افزایش یافته است.

پراید و تیبا در برزخ!

ایسنا- نمایندگی رنو در ایران در حالی از احتمال 
تولید خودروی ارزان قیمت کوئید در ایران خودرو خبر 
داد که تحقق این موضوع عرصه را بر سایپا برای فروش 

محصولاتی چون پراید و تیبا تنگ خواهد کرد.

مسکن مهر در ماراتن پایانی

ایسنا- در شرایطی که ۸۶ درصد واحدهای مسکن 
گفته  به  بنا  شده  داده  تحویل  متقاضیان  به  مهر 
»اصغری مهرآبادی«  قائم مقام وزیر راه و شهرسازی 
در طرح مسکن مهر 14 درصد باقی مانده به تدریج 
امسال و سال آینده واگذار می شود؛ واحدهایی که 
بخش اعظم آن در شهرهای پردیس، پرند و هشتگرد 

قرار دارد.

تکذیب رای نیاوردن ایران در شورای  • 
حقوق بشر 

شبکه خبر- وزارت امور خارجه خبر رای نیاوردن ایران 
را در شورای حقوق بشر سازمان ملل تکذیب کرد.

به نقل از اداره کل دیپلماسی رسانه ای وزارت امور 
خارجه، به رغم برخی اخبار منتشر شده در برخی سایت 
ها و شبکه های مجازی، جمهوری اسلامی ایران نامزد 
عضویت در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد نبوده 

است بنابراین عدم رای آوردن ایران صحت ندارد.
و  مجارستان  ژاپن،  عراق،  مصر،  چین،  عربستان، 
کرواسی برای عضویت در شورای حقوق بشر سازمان 

ملل انتخاب شدند.

بروجردی: به دست آوردن برجام از به  • 
دست نیاوردنش بهتر بود

مهر- بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس، آمریکا را متخلف بزرگ در اجرای 
برجام خواند و در عین حال بر آنچه آثار مثبت برجام 
می داند، تاکید کرد و گفت: در مجموع این که باید به 
آمریکا کمتر امتیاز می دادیم و بیشتر امتیاز می گرفتیم، 
فرضیه و تحلیلی است که همه به آن می پردازند؛ اما به 
 کارگیری همه ظرفیت ها باعث شد به شرایطی برسیم 
که به دست آوردن این شرایط از به دست نیاوردنش 

خیلی بهتر بود.

کدخدایی: شورای نگهبان تا قبل از  • 
تصویب اعتبارنامه، نسبت به صلاحیت ها 

نظر می دهد 
سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری این شورا با 
انتقاد از بعضی رسانه ها پیرامون موضع  گیری شورای 
نگهبان درباره سیاست های کلی انتخابات گفت: گاهی 
بعضی افراد در رسانه ها به خوبی اظهارات ما را تبیین 

نکرده و مواردی را به صحبت های ما اضافه کردند.
»کدخدایی« مبنی بر این که اخیراً مجلس مصوبه ای را 
به تصویب رسانده که کاندیدای منتخب انتخابات اگر 
در رسیدگی به صلاحیت موفق شوند شورای نگهبان 
بعد از توفیق آنها در انتخابات مجددا نمی تواند به 
صلاحیت آنها ایراد بگیرد آیا این مصوبه به شورا آمده 
و شورای نگهبان آن را بررسی کرده  پاسخ داد: منظور 
ایشان استفساریه بود که یک بار به شورای نگهبان 
آمد و اعضای شورای نگهبان آن را دارای ایرادو ابهام 
دانستند. به مجلس اعاده شد و مجلس آن را اصلاح کرد 
و به شورا فرستاد ولی هم اکنون در دستور کار ما نبوده و 

الان نسبت به مصوبه نظر نمی دهم. 
تصویب  از  قبل  تا  بوده  نگهبان  شورای  رویه  آنچه 
اعتبارنامه نسبت به صلاحیت ها اعلام نظر می کرده 

و این رویه هم اکنون باقی است.


